
ZARZĄDZENIE Nr 182/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 22 października 2007r. 
 

w sprawie ustalenia zasad aktualizacji wniosków o z awarcie umów najmu lokali mieszkalnych 
wchodz ących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecine k 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Dz. U. z 2002r. Nr 62, poz.558, Dz.U. z 2002r. 
Nr 113, poz.984, Dz.U. z 2002r. Nr 153, poz.1271, Dz.U. z 2002r. Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, 
poz.717, Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz.1055, Dz.U. z 2004r. Nr 116, 
poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz.1441, Dz.U. z 2005r. Nr 175, poz.1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17, 
poz.128, Dz.U. z 2006r. Nr 181, poz.1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz.327, Dz.U. z 2007r. Nr 138, poz.974, 
Dz.U. z 2007r, Nr 173, poz.1218) oraz §9 załącznika do Uchwały Rady Miasta Szczecinek Nr XII/106/07 
z dnia 20 sierpnia 2007r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dn. 05.10.2007r. 
Nr 101 poz.1745), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Ustala się warunki i termin aktualizacji wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek, których szczegóły określone są 
w „Zasadach aktualizacji wniosków o zawarcie umów najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Szczecinek”, stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 1. Aktualizację, o której mowa w §1 przeprowadzi w imieniu Miasta Szczecinek – Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Szczecinku. 
2. Zobowiązuję Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego 

Sp. z o. o. w Szczecinku do podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Miasta Szczecinek oraz w mediach lokalnych informację o konieczności uaktualnienia złoŜonych 
wniosków oraz wyznaczony termin aktualizacji. 

 
§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Szczecinku. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


